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
дверь, 950 т.р., торг, 8-953-
057-4770 (2-2)
 2-комн.кв. (две) на Мин-
ватном и на ГРЭСе, 8-965-
542-7412 (4-2)
 2-комн.кв. Или меняю на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-900-
202-5364 (с 18 до 22 ч)
 2-комн.кв., п. Ис, комнаты 
изолир., 1 эт., 8-952-130-5358, 
8-982-686-9492 (12-6)
 2-комн.кв., студия, в отл. 
сост., окна ПВХ, приборы уче-
та ГВС/ХВС, 36,7 кв.м, 900 т.р., 
8-953-381-2409 (4-4)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября (2 эт., 64 кв.м) и гараж 
рядом, цена за все 1650 т.р., 
8-953-003-6054
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 4 (3 эт., 44 кв.м), без 
ремонта, 1,3 млн р., срочно, 
8-922-121-4494 (4-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44 (5 эт.), 1,8 млн р., 
пластик. окна, ремонт, 8-909-
702-7970 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (5/5 эт., 52 кв.м), ремонт, 
мебель, лоджия 12 м, 1650 
т.р., 8-950-630-2198 (8-2)

 2-комн.кв., ул. Ильича (2 
эт., 60 кв.м), круп. габ., те-
плая, светлая, торг, 8-953-
057-3943 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(3 эт.), счетчики, сейф-дверь, 
интернет, мебель, быт. техни-
ка, 8-950-203-4651 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), окна пла-
стик., солнечная сторона, те-
плая, чистая, сантехника за-
менена, счетчики, цена при 
осмотре, 8-963-853-9665, 
8-982-710-1061 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 53 кв.м), 8-900-199-
8678, 8-905-859-9254 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Ленина, 119 
(4 эт., 42 кв.м), р-н центр. вах-
ты, 1490 р., натяж. потолок в 
подарок, собственник, 8-904-
548-7014 (после 20 ч) (7-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 (8-
5)
 2-комн.кв., ул. Нагорная 
(2 эт., 62 кв.м), кирпич. дом, 
8-953-827-7065 (5-2)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (2 эт., 43,5 кв.м), счетчи-
ки, балкон 3 м, 1,1 млн р., без 
торга, АН «КупиДом», фото на 
сайте Kupidom-nt.ru, 8-908-
924-1111 (4-3)
 2-комн.кв., центр пос. 
Ис, ул. Ленина, 51 (5/5 эт., 
49 кв.м), цена при осмотре, 
8-908-914-8112 (3-1)
 3-комн.кв. с капиталь-
ным ремонтом, 60 кв.м, под-
робности и фото на avito.
ru/833235172, тел.: 8-919-379-
3903 (4-3)
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Дека-
бристов, 45 (1 эт., 3 подъезд, 
окна высоко), космет. ремонт, 
1,4 млн р.; комната, ГРЭС, ул. 
Усошина, 4, капремонт, за 
маткапитал; кровати новые 
металлические нового образ-
ца с матрасами, 8-922-618-
9513 (2-1)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Го-
ворова, 10 (2 эт.), 8-912-264-
4603 (4-2)
 3-комн.кв., пр. Мальского, 
5 (7 эт.), солнечная сторона, 
8-952-730-3906 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-922-134-7484 (8-8)
 Гараж в р-не ПАТО, док-
ты готовы, 8-912-217-1708, 
8-982-686-1045 (2-2)
 Гараж на новом зольном 
поле (6х6 м), перекрытие – 
ж/б плиты, овощная и смо-
тровая ямы, без света, 30 т.р., 
8-904-985-9695 (4-3)
 Гараж у центр. вахты (23 
кв.м), 150 т.р., 8-932-122-2491 
(Андрей) (4-2)
 Гараж, Лесной, во дворе 
дома по ул. Ленина, 21; кро-
вать «НугаБест» новая – 120 
т.р.; шуба норковая свет-
ло-желтая; шуба «бобрик» 
новая, вишневого цвета, обе 
р. 48-50/80 см, дешево, 8-922-
146-6985 (3-1)
 Гараж, р-н Восточный, 29 
кв.м, 8-908-909-4197 (2-1)
 Гараж, ул. Уральская, бокс 
24, 60 т.р., 8-908-908-9423 (3-
2)
 Дом (110 кв.м), отопление 
– котел, скважина – септик, 
участок 16 соток, есть баня, 
4 млн р., Н. Тура, 8-912-686-
9961 (4-4)
 Дом в Н. Туре, земли 14 
соток, есть все, 3,5 млн р., 
8-965-505-8748 (4-2)
 Дом жилой по ул. Свобо-
ды, 1,5 млн р. Или поменяю 
(можно под военную ипоте-
ку), торг уместен, 8-912-601-
9951 (4-4)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Щорса + 2 ком. бл. кв., ГРЭС, 
8-908-907-5563, 8-953-605-
3103 (4-1)
 Дом недостр. 9х9, Н. Тура, 
есть баня, скважина, теплица, 
гараж, 10 соток земли, 8-922-
000-7140 (4-4)
 Дом по ул. Володарско-
го, земля в собственности, 
8-953-384-9327 (4-4)

 Дом, Н. Тура, без внутр. от-
делки. 138 кв.м, есть баня-са-
уна, бассейн 2х5 м, цена при 
осмотре, 8-961-768-1848 (4-3)

 Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый, с ого-
родом. Гараж у центр. 
вахты, 8-952-738-6041, 
8-906-801-8372 (9-3)  

 Квартира, ул. Скорынина, 1 
(5 эт.) или меняется на 1-комн.
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